

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	- Jāņa Turlaja prezentācija par vēsturi
	- Draudzes hronika
	- No Andra Caunes grāmatas
	- Augusts Grigors. Autobiogrāfija
	- Augusta Grigora dzīvesstāsts
	- Roberta Feldmaņa uzrakstītā vēsture
	- Ligitas Ozolas pārskats
	- Kristus draudzei jaunas telpas (1933. g.)
	- Rīgas Kristus draudzes desmit gadu pastāvēšanas svētki (1936. g.)
	- Svētbrīdis pie neredzīgo māc. Grigora kapa (1936. g.)
	- Nerealizētais baznīcas celtniecības projekts (1937. g.)
	- Par Šarlotes Grigors nāvi un izvadīšanu (1940. g.)
	- Prof. Dr. theol. Edgars Rumba † (publicēts 1945. g.)
	- Miris mācītājs Arturs Siļķe (1965. g.)
	- Dievnama iesvētīšanas dziesmu lapiņa (1995. g.)
	- Raksts "Vakara Ziņās"1995. gada 6. septembrī
	- Princis Čārlzs mūsu draudzē (2001. gada 8. novembrī)
	- Arhibīskaps pasniedz krustu mācītājam A. Sutram (11.09.2008)
	- Kristīgā radio raidījums 2012.  gada 12. martā
	- Māc. Edgara Rumbas dzejas grāmatas "Es šodien mājās nebūšu" atvēršanas svētki 2013. gada 13. aprīlī
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt [image: ]

Gatavojoties draudzes jubilejai
 Kristus draudzei jaunas telpas (1933. g.)

Rīgas ev.-lut. Kristus draudze


7. novembrī plkst. 7 vakarā Rīgas ev.-lut. Kristus draudze
iegāja jaunās draudzes telpās, Karlīnes ielā Nr. 9, dz. 1, sakarā ar ko
bija sarīkots svētku dievkalpojums ar telpu iesvētīšanu. Ierīkotā zālē bija
uzklāts un ar daudz puķēm krāšņi izgreznots altāris un stūrī novietots fisharmonijs.
Jau stundu pirms sākuma pulcējās svētku viesi un, svētkiem sākoties, visas
telpas bija pārpildītas. Plkst. 7 draudzes mācītājs E. Rumba iesāka dievkalpojumu
un telpu iesvētīšanu ar dziesmu: “Kristus draudze droši stāvi”. Tad mācītājs
nolasīja draudzei datus par jauno telpu un fisharmonija izmaksu un sirsnīgos
vārdos pateicās visiem, kas palīdzējuši un atbalstījuši draudzi ar savām
atraitņu artavām. Pēc tam draudzes priekšnieks F. Altements nolasīja draudzei
no labvēļa piesūtīto apsveikumu un īsos vārdos pateicās mācītājam par Kristus draudzes
atdzīvināšanu, draudzei, ērģelniekam un dāmu komitejas priekšniecei Grigor kundzei
par visām pūlēm, rūpēm un mīļiem atbalstiem. Grigor kundze savukārt draudzei mīļi
pateicās par visu, norādot, ka galvenā pateicība jānes Dievam, ar kura lielo žēlastību
mēs pie visa tā esam tikuši. Dievkalpojumu kuplināja ar solo priekšnesumiem
no pašu draudzes locekļiem māksliniekiem M. Ekus jkdzes un A. Āboltiņa
kga. Beigās mācītājs ar draudzi savās lūgšanās pateicās Dievam par parādīto
lielo žēlastību un atvadoties no jaukā stūrīša visi jutās apmierināti līdz nākamai
sivehtdienai, kad draudze atkal pulcēsies uz savu kārtējo Bībeles stundu. Kristus draudze
ar mācītāja E. Rumbas kunga ienākšanu tanī sāka atdzīvoties un uzplaukt un
tagad vairāk kā pusgadu bez kārtējiem dievkalpojumiem Pētera-Pāvila baznīcā
tā notur ik nedēļas Bībeles stundas un citus garīgus sarīkojumus. Iegūtās jaunās
un plašākās telpas draudze izlietos Bībeles stundām, jaunatnes pulciņam,
koriem, garīgiem sarīkojumiem un citām draudzes vajadzībām. 


Dieva svētību turpmākā darbā! 


F. A.


“Svētdienas Rīts”, 1933. gada 17. septembrī



P. S. Karlīnas iela agrāk bija Karolīnas iela, bet tagad –
Miera iela.


[image: ]



Oriģinālus varat redzēt šeit:    


Nr. 1                                  Nr. 2 
   
							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
